
Fahrplan Gültig ab : 01.11.2021

Linie :   211   Gera - Ronneburg - Reichstädt - Großbraunshain - Beiersdorf

Fahrt Nr.      Fa Herzum 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

Verkehrsbeschränkung 1-5 S 1-6 1-5 S S 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 S S 1-5 1-5 S 1-5 1-5 1-5 S 1-5 1-5 Ruf-SF

Beiersdorf ab 5.50 6.35 6.40 7.40 7.45 8.50 10.45 11.50 13.45 13.50 14.45 14.50 15.45 15.50 16.50 19.10

Pölzig, Am Teich 5.52 6.37 6.42 7.42 7.47 8.52 10.47 11.52 13.47 13.52 14.47 14.52 15.47 15.52 16.52 19.11

Pölzig, Markt 5.54 6.39 7.48 8.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 19.12

Pölzig, Waldstraße 5.55 6.41 7.50 8.55 11.55 13.55 14.55 15.55 16.55 19.13

Sachsenroda 5.57 6.44 7.53 8.57 11.57 13.56 14.56 15.56 16.56 19.14

Großbraunshain, Wende. 6.00 9.00 12.00 19.15

Hirschfeld 6.45 7.45 10.50 13.50 14.50 15.50

Caasen 6.48 7.48 10.52 13.52 14.52 15.52

Brahmenau, Culm 6.55 7.30 7.55 11.00 13.30 13.35 14.00 14.35 15.00 16.00 15.50

Brahmenau, Abzw n. Nauendorf 6.57 7.32 7.57 11.02 13.32 13.38 14.02 14.38 15.02 16.02 15.53

Nauendorf 7.00 7.34 8.00 11.05 13.35 14.05 15.05 16.05

Mückern 7.05 7.36 8.05 11.08 13.38 14.08 15.08 16.08

Abzw.n.Frankenau 5.25 6.05 6.52 7.55 9.05 12.05 13.58 14.58 15.55 15.58 16.58 19.18

Frankenau, Wendeschl. 5.26 6.06 6.54 7.56 9.06 12.06 13.42 14.00 14.42 15.00 15.57 16.00 17.00 19.20

Frankenau, Ort 5.28 6.08 6.56 7.58 9.08 12.08 13.44 14.02 14.44 15.02 15.58 16.02 17.02 19.22

Reichstädt, Wendeschl. 5.29 6.10 6.58 8.00 9.10 12.10 13.46 14.04 14.46 15.04 16.00 16.04 17.04 19.24

Reichstädt, Ort 5.30 6.12 7.00 8.02 9.12 12.12 13.48 14.06 14.48 15.06 16.02 16.06 17.06 19.26

Baldenhain 5.32 6.14 7.03 8.05 9.14 12.14 13.50 14.08 14.50 15.08 16.04 16.08 17.08 19.28

Großenstein, ORT 5.34 6.16 7.05 8.09 8.10 9.16 12.16 13.42 13.55 14.12 14.10 14.55 15.12 15.10 16.12 16.06 16.10 17.12 19.30

Korbussen, Waage 5.36 6.19 7.08 7.38 8.08 9.19 11.16 12.18 13.46 14.16 15.16 16.16 17.16 19.33

Korbussen, Spritzenhaus 5.38 6.20 7.10 7.40 8.10 9.20 11.18 12.20 13.48 14.18 15.18 16.18 17.18 19.34

Korbussen, Gewerbegeb. 5.40 6.15 6.25 7.50 9.25 11.20 12.10 12.22 13.50 14.20 15.20 16.20 17.20 19.35

Ronneburg, Sommerbad 5.43 6.28 7.07 7.14 8.13 8.12 8.13 9.28 11.22 12.12 13.52 13.57 14.13 14.57 15.13 16.07 16.13 17.22 19.38

Ronneburg, Regelschule 7.10 7.16 8.15 8.14 8.15 14.00 15.00 16.08

Ronneburg, Grundschule 7.12 7.18 8.17 8.16 8.17 14.02 15.02 16.09

Ronneburg, Markt 7.15 7.20 8.19 14.04 15.04 16.10

Ronneburg, Zeitzer-Str. 5.45 6.30 8.19 8.20 8.20 9.30 11.25 12.15 13.55 14.05 14.15 15.05 15.15 16.12 16.15 17.25 19.40

Abzw.n.Naulitz 5.48 6.33 7.18 7.25 8.22 9.35 11.28 12.18 14.18 15.18 16.18 17.27 19.45

Trebnitz, Gewerbegebiet 6.20 8.25 9.40 12.25 15.22 16.22

Gera, Flugplatz 5.50 6.23 6.35 7.20 7.28 7.55 8.28 8.26 9.42 11.30 12.20 12.28 14.24 14.20 15.24 15.20 16.24 16.20 17.29 19.53

Gera, Ostfriedhof 5.53 6.27 6.38 7.23 7.30 7.58 8.30 8.28 9.45 11.24 12.24 12.30 14.26 14.22 15.26 15.22 16.26 16.22 17.31 19.55

Gera, Silvener Straße 7.25 7.33

Gera, Osterlandgymnasium 7.28 7.35

Gera, Str. des Bergmanns 5.58 6.31 6.42 7.32 7.42 8.02 8.33 8.32 9.48 11.28 12.28 12.33 14.28 14.25 15.28 15.25 16.28 16.25 17.33 19.57

Gera, Busbahnhof an 6.00 6.33 6.45 7.35 7.45 8.05 8.35 8.35 9.50 11.30 12.30 12.35 14.30 14.28 15.30 15.28 16.30 16.28 17.35 20.00

Erläuterungen : 1-5 Montags bis Freitags an Werktagen

1-6 Montags bis Samstags an Werktagen

S   verkehrt nur an Schultagen

Ruf-SF  Rufbus an Sonn - und Feiertagen (Anruf unter 036602/23254 ) 2 Stunden vor Abfahrt

Fahrplan Gültig ab : 01.11.2021

Linie :   211   Gera - Ronneburg - Reichstädt - Großbraunshain - Beiersdorf

Fahrt Nr.      Fa Herzum 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Verkehrsbeschränkung 1-6 1-5 1-5 S 1-5 1-5 S 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 S 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-6 1-5

Gera, Busbahnhof Bst. 5 ab 5.05 5.55 6.05 6.55 7.35 7.55 8.35 9.35 10.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

Gera, Osterlandgymnasium 13.40 14.40 15.40

Gera, Slivener Straße 13.43 14.43 15.43

Gera, Ostfriedhof 5.09 5.59 6.09 6.59 7.41 7.59 8.41 9.41 10.41 12.45 13.45 14.45 15.45 16.40 17.40

Gera, Flugplatz 5.12 6.02 6.12 7.02 7.44 8.02 8.44 9.44 10.44 12.48 13.48 14.48 15.48 16.42 17.42

Trebnitz, Gewerbegebiet 6.05 7.05 8.05 8.50 9.50 10.50 12.50 14.55 15.55 16.45 17.45

Abzw.n.Naulitz 5.16 6.16 7.48 12.55 13.55 14.58 15.58 16.48 17.48

Ronneburg, Zeitzer-Str. 13.05 14.05 15.05 16.05 16.50 17.50

Ronneburg, Regelschule 13.10 13.11 14.10 14.11 15.10 16.10

Ronneburg, Grundschule 13.12 13.13 14.12 14.13 15.12 16.12

Ronneburg, Markt 13.13 13.14 14.13 14.14 15.13 16.13

Ronneburg, Zeitzer-Str. 5.20 6.20 7.50 9.00 10.00 11.00 13.15 13.16 14.15 14.16 15.15 15.16 16.15 16.50 17.50

Ronneburg, Sommerbad 5.22 6.22 7.52 9.02 10.02 11.02 13.16 13.17 14.16 14.17 15.16 15.17 16.16 16.51 17.51

Korbussen, Gewerbegeb. 5.20 5.25 6.10 6.15 6.25 7.10 7.54 8.10 9.04 10.04 11.04 13.10 13.20 14.20 15.20 16.18 16.54 17.54

Korbussen, Waage 5.28 6.13 6.28 7.13 7.56 8.13 9.07 10.07 11.07 13.12 13.22 14.22 15.22 16.20 16.56 17.56

Korbussen, Spritzenhaus 5.30 6.15 6.30 7.15 7.58 8.15 9.08 10.08 11.08 13.14 13.24 14.24 15.24 16.22 16.58 17.58

Großenstein,ORT 5.22 5.35 6.18 6.35 7.18 8.00 9.10 10.10 11.10 13.20 14.20 15.20 16.25 17.00 18.00

Mückern 6.18 7.18 8.18 13.16 13.28 14.28 15.28

Nauendorf 6.21 7.21 8.21 13.18 13.30 14.30 15.30

Baldenhain 5.23 5.37 6.20 6.37 7.20 8.02 10.12 11.12 13.22 14.22 15.22 16.27 17.02 18.02

Reichstädt, Ort 6.24 7.22 8.04 10.14 11.14 13.24 14.24 15.24 16.29 17.04 18.04

Reichstädt, Wendeschl. 6.26 7.24 8.05 10.15 11.15 13.26 14.26 15.26 16.30 17.06 18.06

Frankenau, Ort 6.28 7.26 8.06 10.16 11.16 13.28 14.28 15.28 16.32 17.08 18.08

Frankenau, Wendeschl. 6.30 7.28 8.08 10.18 11.18 13.30 14.30 15.30 16.33 17.10 18.10

Abzw.n.Frankenau 5.25 5.40 6.31 6.40 8.10 10.20 11.20 13.32 14.32 15.32 16.34 17.12 18.12

Brahmenau, Abzw Nauendorf 6.25 7.23 8.23 13.20 13.32 14.32 15.32

Brahmenau, Culm 6.25 7.25 7.32 8.25 13.25 13.35 14.35 15.35

Caasen 6.28 7.28 8.28 13.38 14.38 15.38

Hirschfeld 6.30 7.30 8.30 13.40 14.40 15.40

Großbraunshain, Wende. 8.15 10.25 11.25 17.14 18.14

Sachsenroda 5.44 6.33 6.44 8.28 10.28 11.28 13.36 14.36 15.36 16.36 17.16 18.16

Pölzig, Waldstraße 5.46 6.35 6.46 8.30 10.30 11.30 13.38 14.38 15.38 16.38 17.18 18.18

Pölzig, Markt 5.47 6.37 6.47 8.32 10.32 11.32 13.40 14.40 15.40 16.40 17.20 18.20

Pölzig, Am Teich 5.48 6.33 6.39 6.48 7.33 8.33 8.33 10.33 11.33 13.42 13.43 14.42 14.43 15.42 15.43 16.42 17.22 18.22

Beiersdorf an 5.50 6.35 6.40 6.50 7.35 8.34 8.35 10.34 11.34 13.44 13.45 14.44 14.45 15.44 15.45 16.44 17.24 18.24

Erläuterungen : 1-5 Montags bis Freitags an Werktagen

1-6 Montags bis Samstags an Werktagen

 S  verkehrt nur an Schultagen


